

دربا	سال هفتم	شمارهٔ ۲۲۱
	دوشنبه ۱۸ آذرماه	۱۳۸۷
	برابر با ۹ ذی الحجه	۱۴۲۹

همایش آموزشی مدیران دانشگاه علوم پزشکی کشور در قشم"

همایش آموزشی هسته های گزینش دانشگاه علوم پزشکی کشور با حضور مدیرکل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت بهداشت و مدیرانی از ۴۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور در منطقه آزاد قشم برگزار شد. مدیرکل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت بهداشت با اشاره به اهداف برگزاری این همایش گفت : هدف از برگزاری دوره های آموزشی مدیران گزینش ارتقاء دانش تخصصی آنهاست.

وی افزود : یکی از عناصر اصلی گزینش، زمان است یعنی اینکه در حداقل فرصت وبا حداکثر کیفیت به ارباب رجوع و مردم و خود دستگاه پاسخ داده شود.

مهدی نوروزیان اظهار داشت : نحوه پاسخگویی ، نحوه صدور رای و آنچه مربوط به مباحث گزینشی است در منطقه آزاد قشم گفت : دلیل انتخاب هرمزگان برای این جلسه این است که معمولا براساس سیاست تمرکززدایی از تهران فاصله می گیریم از طرف دیگر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان یکی از سایت های آموزشی تخصصی مدیران دانشگاهی است . در واقع ویژگی این استان و دانشگاه است که مجری برگزاری این دوره های تخصصی باشد.

دیدار اعضاء هلال احمر "میناب" از مراکز توانبخشی

■ با هدف گرامیداشت ۱۲ آذر روز جهانی معلولان وبه منظور آشنایی و شناخت هر چه بیشتر فعالیتهای وتوانمندیهای این قشر جامعه وخدمات ارائه شده درسازمان معلولان که جمعی از جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان میناب با حضور در مرکز توانبخشی سلمان بن مضارب بهزیستی میناب از کلاسهای سوادآموزی نابینایان وناشنوایان وبخش فیزیوتراپی، شنوایی سنجی ومددکاری بازدید بعمل آوردند.

دراین مراسم جمعی از جوانان هلال احمر شهرستان میناب با حضور در مرکز توانبخشی آزادگان از بخشهای مختلف مرکز شامل کارگاه نجاری ، کارگاه سفالگری ، سالن نمایش و معلولین در حال آموزش دیدار نموده واز نزدیک با فعالیتهای معلولین وخدمات ارائه شده به آنها آشنا شدند.

گفتنی است مرکز توانبخشی آزادگان از مراکز است که بر اساس سیاست دولتی مبنی بر واکزاری امور به مردم به صورت هیئت امنائی اداره می شود.

همچنین در این مرکز با هدف توانمندی سازی وآموزش حرفه به معلولین ذهنی ، ۶۵ معلول ذهنی پسر بالای ۱۴ سال آموزشهای لازم را در زمینه نجاری ، سفالگری ، باغبانی واجرای نمایش وسرود فرا می گیرند. در پایان این مراسم از سوی جمعیت هلال احمر به معلولین سواد آموزکتها اهدا شد.

دربا



■ **رّمضانی نژاد**؛ رئیس اداره بهزیستی بندر لنگه

مراسم روز جهانی معلولین با حضور فردی فرماندار بندرلنگه، رّمضانی نژاد ریاست اداره بهزیستی بندر لنگه برگزار شد.

در این مراسم رئیس اداره بهزیستی شهرستان بندر لنگه ضمن گرامیداشت روز جهانی معلولین اظهار داشت: دولت جمهوری اسلامی ایران همواره توجه خاصی به معلولین داشته است و امیدواریم مسئولین ادارات بحث مناسب سازی خدمات شهری برای

آیین گرامیداشت روز جهانی معلولین با حضور ناصر شریفی معاون فرماندار، مسئولین بهزیستی بستک و جناح، امام جمعه شهرستان ، معلولین وخانواده ها و مربیان ومددکاران در سالن اجتماعات بهزیستی بر گزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک رئیس اداره بهزیستی بستک هدف از گرهمایی روز جهانی معلولین را تقدیر وتشکر از خانواده ها ، مربیان وشناساندن توانمندی معلولین به مردم ومسئولین بیان کرد وگفت : در مرحله اول ، پیشگیری از معلولیت مهتر است وی از خانواده ها خواست قبل از ازدواج فرزندانشان با کارشناسان توانبخشی حوزه پیشگیری بهزیستی در ارتباط باشند وبا راهنمایی آنها وآموزش وازمایش RH خون می توانند آن بسیاری معلولیت فرزندانشان در آینده جلوگیری نمایند.

شهید ی افزود : هم اکنون یک هزار و چهار نفر معلول درشهرستان شناسایی شده که تحت پوشش سی بی ار (CBR) هستند واز این تعداد ۲۳۸ نفر تحت پوشش بهزیستی ومستمری بگیری هستند

همایش یک روز با حقوق همایش یک روز با حقوق "خمیر" در

همایش یک روز با حقوق با حضور "منتقمی فر" فرماندار ،قتالی رئیس دانشگاه پیام نور وجمعی از مدیران دستگاه های اجرایی وقشر کثیری از دانشجویان در محل کانون رشد بندرخمیر برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خمیر رئیس دانشگاه پیام نورخمیر دراین همایش که به منظور ارتقا سطح علمی وحقوقی دانشجویان برگزار شده بود گفت : نعمت امنیت و آرامش از الطاف خداوند است که برای ما انسان ها اعطا

فرم اشتراک	
	
علاقتمندان می توانند با ارائه این فرم به دفتر روزنامه	
از اشتراک رایگان بهره مند شوند	
در صورت گرفتن اشتراک یکساله ، شش ماه رایگان و اشتراک شش ماهه ، سه ماه رایگان می باشد	
آدرس : بندرعباس - میدان ابوذر - جنب دارو خانه هلال احمر - پاساژ کامپیوتری هرمز - طبقه چهارم - روزنامه دریا	
تلفن: ۰۷۴۴۶۲۸۴-۰۷۴۴۶۳۳۴-۰۷۴۴۶۶۰۰	
نام و نام خانوادگی :	
آدرس :	
اصندوق پستی / کد پستی	
خواهان اشتراک یکساله ☐ شش ماهه ☐ سه ماهه ☐ می بغه ☐	
تلفن :	
امضاء	
ریال می باشم	

مجمع کار خانات میبد سفالین
نمایندگی هرمزگان
تولید و توزیع انواع آجر نما و تیغه های سفال (با نشان ملی استاندارد)
تینغه های ۲۰×۱۰، ۲۰×۱۵ و بلوک سقفی ۴۰×۲۰×۲۵
نمایندگی کاشی مریم و غیام ، سرامیک نو آوران
موز آئیک اتوماتیک میبد و آریانا
(با قیمت درب کارخانه)
آدرس: بلوار دانشگاه آزاد –نرسیده به بلوار امام حسین (ع) نمایندگی میبد سفالین
همراه: ۰۹۱۷۳۶۹۴۵۰۴--۰۹۱۷۱۶۸۲۱۹۸(مجنون پور) ✓تلفن:۰۶۶۷۸۴۴۹-فاکس:۰۶۶۶۸۷۳۸

ماهگیران عزیز :

آلودگی دریا و از بین بردن زیستگاهها، فرصت و امکان تولید مثل آبزیان را در دریا از بین می برد

شهرستانها

روز جهانی معلولین در شهرستان "بندر لنگه" برگزار شد

معلولین را جدی تلقی ننماید ، خصوصاً بانکها و دانشگاه ها که رفت و آمد معلولین به این مکانها به سختی انجام می گیرد.
رمضانی نژاد افزود: یکی از برکات نظام جمهوری اسلامی ایران و مقام معظم رهبری توجه خاص به معلولین در خانواده ها بوده است به گونه ای که در صورت معلول بودن سر پرست خانواده فرزند پسر خانواده از خدمت سرباز ی معاف خواهد شد تا جبران معلولیت سرپرست خانواده گردد.
رّمضانی نژاد " ی د آور شد : تعداد مدد جویان تحت پوشش بهزیستی این شهرستان ۲۱۸ خانوار ، ۶۰ نفر داشت : حضور شما شهروندان در مجمع

رئیس اداره بهزیستی بستک :

۳۳۸ معلول تحت پوشش اداره بهزیستی است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک رئیس اداره بهزیستی بستک هدف از گرهمایی روز جهانی معلولین را تقدیر وتشکر از خانواده ها ، مربیان وشناساندن توانمندی معلولین به مردم ومسئولین بیان کرد وگفت : در مرحله اول ، پیشگیری از معلولیت مهتر است وی از خانواده ها خواست قبل از ازدواج فرزندانشان با کارشناسان توانبخشی حوزه پیشگیری بهزیستی در ارتباط باشند وبا راهنمایی آنها وآموزش وازمایش RH خون می توانند آن بسیاری معلولیت فرزندانشان در آینده جلوگیری نمایند.

شهید ی افزود : هم اکنون یک هزار و چهار نفر معلول درشهرستان شناسایی شده که تحت پوشش سی بی ار (CBR) هستند واز این تعداد ۲۳۸ نفر تحت پوشش بهزیستی ومستمری بگیری هستند

رئیس اداره بهزیستی بستک :

۹۲۱ نفر دارای بیمه مکمل ودفترچه خدمات درمانی هستند.
شهیدی افزود تاکنون مبلغ ۷۲ میلیون ریال کمک هزینه بلا عوض ساخت مسکن به ۳ معلول تحت پوشش پرداخت شده است.

معاون فرماندار نیز با اشاره به اینکه می توان آمار معلولین را با اهمیت دادن به آزمایشات و مشاوره های قبل از ازدواج کاهش داد افزود : مرکز نگهداری معلولین جسمی وزهنی شهرجناح با کمک ۱۰۰ درصدی خیرین با مساحت ۳۰ هزارمتر مربع وزیربنای ۳۵۰۰ متر وهزینه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال در سال ۸۵ توسط استاندارد افتتاح شد که در

شده است.

قتالی گفت : برگزاری این میز گرد ها ، همچنین ارائه مقالات حقوقی و فعالیت هایی که در این زمینه انجام می شود باعث ارتقا سطح علمی وحقوقی دانشجویان می شود.

همچنین صفر زاده معاونت اجتماعی انتظامی استان هرمزگان مهمترین وظیفه پلیس را برقراری وحفظ نظم در جامعه دانست وگفت : فعالیت نیروی انتظامی نسبت به ۲۰ سال گذشته بی سابقه بوده است وامروره نیروی انتظامی به عنوان یک سازمان خدشمنگزار در جامعه ایفای نقش می کند .
بازقراده یکی از وظایف اداره مطالعات اجتماعی نیروی انتظامی را حمایت از پایان نامه های دانشجویی عنوان کرد وگفت : دانشجویان نیز خلاء قانونی در بحث پیشگیری از جرم وهمچنین پایان نامه هایی که در راستای پلیس هستند را به معاونت اجتماعی انعکاس دهند و ما را دراین کاردریا ننماید .

همزمان با سالگرد شهدای مکه وسالروز شهادت ام الشهدای هرمز شهید حاجیه فاطمه نیک چهارمین یادواره شهداء زن زنان ابتکاربخش هرمز با حضور احمد شبانی بخشدار هرمز ، حجت الاسلام میر خلیلی اولین امام جمعه شهر هرمز نماینده کتونی مردم میناب ، رودان وجاسک در مجلس شورای اسلامی وسرهنگ پاسدار محمد دهقانی فرمانده سپاه ناحیه قشم وجمعی از خانواده های معظم شاهد جزیره هرمز در سالن اجتماعات اداره آموزش وپروورش هرمز برگزار گردید.

فرمانده سپاه ناحیه قشم در ابتدای این مراسم اظهار داشت: همه نسبت به شهید ارزش قائل هستند وهمه آنها حساب خاصی برای خود نزد خدا باز کرده اند وبخصوص مادر شهیدی که خود نیز به خیل شهدا پیوسته است .
سرهنگ دهقانی ادامه داد : چیزی که محبت شهدا را دردل ما زیاد می کند آن عشق ومحبت شهدا به خداوند است که از جان خود برای خدا گذشتند .

در ادامه این مراسم نماینده مردم میناب ، رودان وجاسک در مجلس وشورای اسلامی ضمن گرامیداشت یاد وخاطره شهید فاطمه نیک که مادر سه شهید است گفت : باید اورا سنبل و ام الشهدای منحصربه فرد در کشور دانست .
حجه الاسلام و میرخلیلی اظهار داشت: شهیدی فاطمه نیک یک سرمایه معنوی

۴۰نفر از مشاورین استانی سراسر کشور در اولین کارگاه آموزشی روان در ماتی تحلیل شرکت نمودند . به منظور ارتقاء سطح دانش وتوانمندی مشاورین مراکز مشاوره سراسر کشور اولین کارگاه آموزشی روان درمانی تحلیلی به همت سازمان بهزیستی استان هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان بهزیستی استان هرمزگان در این کارگاه آموزشی که با حضور دکتر رفیعی مدیرکل دفتر مشاوره سازمان بهزیستی کشور ومشایون ۳۰ استان در تاریخ ۱۲ لغایت ۱۴ آذر ماه در محل سالن همایش های مجتمع خدمات روانشناختی معاونت پیشگیری سازمان بهزیستی در بندرعباس برگزار شد.

دکتر صابری معاون پیشگیری سازمان بهزیستی استان هرمزگان گفت : باتوجه به گسترش چشمگیر خدمات



■ **فرماندار بندر لنگه**

حضور در مسابقات به عنوان یک قهرمان به ایفای نقش بپردازند . و در مسابقات افتخار بیافرینند. گفتنی است در پایان از سوی اداره بهزیستی بندرلنگه، به دانشجویان و دانش آموزان موفق سرپرست معلول خانوار، گروه موسیقی سنتی معلولین وبه "جلالی" قهرمان مسابقات ویلچرانی کشوری که مقام سوم را کسب نموده هدایایی اهدا شد .

امام جمعه موقت بندرلنگه خبرداد
محاصره غزه، امتحانی برای همه مسلمان

■ نماز سیاسی عبادی وپرصلابت جمعه بندرلنگه به امامت حجت الاسلام فقیهی امام جمعه موقت شهرستان بندرلنگه اقامه شد.

امام جمعه موقت ضمن تسلیت به مناسبت شهادت حضرت امام محمد باقر (ع) اظهار نمود : امام محمد باقر (ع) جلسه تشکیل می دادند وشاگردشان را در عرصه فقه وفلسفه وعلوم الهی وعلوم بشری – شیمی وفیزیک تربیت کردند.
بخصوص فلسفه وحکمت وپس از آن فرزندان مجلس را ادامه داد وشاگردان زیادی تربیت کردند ودر سراسر کشور مردم مرهون علوم الهی امام صادق (ع) هستند.
وی گفت : علامه طباطبایی مفسر قرآن در واقع از اهل بیت است وعلمشان، قرآن کتاب خداست .درطول زمان زمین خالی از محبت الهی نخواهد بود واین حجت می رساند خداوند انبیاء را برای راهنمایی بشر فرستاده است . امام جمعه موقت افزود : در نوار غزه مردم در تنگنای غذایی وپهداشتی هستند مردم مظلوم فلسطین در محاصره هستند وبواسطه بیماری در بیمارستان و منزل به شهادت می رسند این امتحانی است برای همه مسلمان . در صورتیکه فلسطین مقاومت می کند وتظاہرات در سایر کشورها می باشد ، صدای مظلومیت باید بگوش دنیا برسد ومردم جهان باید بیدارشوند .
که این راهپیمایی واعراض به ضرر آمریکا تمام می شود . امام جمعه موقت با اشاره به روز عرفه ونمایش گفت : روزنمایش بر همه واجب است امام حسین (ع) فرموده خدا با چه فاجعه آن که تو را از دست داد وچه نایافت آنکه تو را دارد .وی در پایان یاد وخاطره شهیدبزگراو ریار امام آیت الله استغیث سومین شهید محراب را گرامی داشت.

برگزاری چهارمین یادواره شهداء زن وزنان ایشارگردر"هرمز"

برای استان هرمز گان است که اگر جوانان ونوجوانان آن را بشناسند یقینا ادامه دهنده راه آن شهید ه خواهند بود.
میر خلیلی در ادامه سخنان خود گفت: شهید فاطمه نیک وبرادرش شهید درویشی آب وهوای شهر هرمز ر ا الهی کردند . وی خطاب به خواهران شهید ودختران گفت: همه شما باید رسالت شهیده فاطمه نیک را داشته باشید وراه ومنتش این بزرگوار را ادامه دهید شما خواهران شاگرد این کلاس هستید وشهیده فاطمه نیک معلم این کلاس هستند اولین امام جمعه هرمز در ادامه گفت : اگر نبض شهید فاطمه نیک را می گرفتند همگام با ولایت می زد.

وی نیز گفت : ارزش مایه ولایت ماست اگر ولایت را تنها بگیریم پوچیم وشهدا این را فهمیده بودند وی افزود : آرامش شهدای مادر مصیبت ها بود واز راه حق لحظه ای فاصله نگرفتند وتکلیف مارادر روز قیامت روشن کردند.

باحضور مشاورینی از سراسر کشور برگزار شد
اولین کارگاه آموزشی روان درمانی در بندرعباس

مشاوره ای در کشور در سالهای اخیر ولزوم تداوم علمی وشایسته این خدمات ، نیازمند ، استفاده از مشاوران واجد صلاحیت می باشم لذات تربیت ، آموزش وباز آموزشی مشاورین از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی افزود : مشاوره ،رابطه باورانه منحصربه فردی است که در آن به مراجعه کنندگان فرصت یادگیری احساس کردن ، فکر ، تجربه وتغییر کردن به طریقی داده می شود که به نظر او مناسب میرسد.

برگزاری سومین جلسه کمیته تنظیم بازار در "پارسیان"

■ سومین جلسه کمیته تنظیم بازار شهرستان پارسیان به ریاست فرماندار پارسیان وبا حضور اعضای کمیته تنظیم بازار تشکیل گردید.

به گفته رئیس اداره بازرگانی پارسیان پس از بحث وبررسی مقرر شد . جلسه ای با حضور تعاونیهای سطح شهر که اقدام به دایر کردن فروشگاه نموده اند برگزار شود و درآن موارد قانونی جهت اخذ مجوز لازم از طریق سازمانهای صنفی اعلام گردد.

هم چنین وضعت فعالیت غرفه فرش وبمبلان که با مشارکت تعاونی فرهنگیان دایر گردیده از طریق اداره تعاون مورد پیگیری قرار گیرد تا برابر قانون در بخش نظارت واخذ مجوز اقدام گردد.

همچنین در این جلسه مقرر گردید در خصوص ساماندهی توزیع شیر یارانه ای برنامه ریزی لازم صورت گرفته وجهت اسکان دست فروشان در یک محدوده خاص وتحت نظر شهرداری پارسیان ساماندهی واقدام گردد.
درپایان این نشست مقرر شد جلسات تنظیم بازار بصورت ماهانه وبا اولویت نظام دمی سیستم توزیع در سطح شهرستان برگزار گردد.

■ فرماندار بندرلنگه از مجموعه دستگاههای دولتی وارگانها انتظار داریم توجه خاصی به معلولین ننماید.
یکی از وظایف اداره بهزیستی پیشگیری است . اجرای تنبلی چشم در سنین کم قابل درمان است و در سنین بزرگی قابل علاج نمی باشد و اگر به لحاظ وضع بد اقتصادی ، فردی نتوانست پیگیری نماید بایستی از او حمایت گردد.

اخبار کوتاه
بازدید مدیر آبفا هرمزگان از طرحهای آبرسانی شهرستان "جاسک"
■ حضور مهندس "خادمی" مدیر عامل آب وفاضلاب هرمزگان از پروژه های آب سانی شهرستان جاسک بازدید نمود. در این بازدید که با حضور ملایی معاون مهندسی و توسعه آبفا هرمزگان ، رضا پور مدیر ایفای جاسک و کارشناسان انجام گرفت ، مدیر عامل آبفای هرمزگان ضمن جلساتی با حضور پیمارکناران ومشاورین طرحهای آبرسانی به بررسی شکلات وموانع پیشروی پروژه های آبرسانی پرداخت.
■ مهندس "خادمی" با تاکید بر اضافه نمودن تیم های اجرایی پروژه های آبر سانی خواستار تسریع روند اجرای طرحهای آبرسانی گردید . وی هم چنین از روند اصلاح شبکه های آبرسانی جاسک بازدید نمود .
■ گفتنی است در ادامه این بازدید "رضاپور" مدیر آبفای جاسک ضمن ارائه گزارشی از نحوه عملکرد مدیریت آبفای شهرستان جاسک در راستای اجرای عملیات آبرسانی به شهروندان ،گزارشی از روند اوله گذاری و اجرای خط آبرسانی هم چنین ساخت مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی این طرح آبرسانی ارائه نمود.

کارشناسان انجام گرفت ، مدیر عامل آبفای هرمزگان ضمن جلساتی با حضور پیمارکناران ومشاورین طرحهای آبرسانی به بررسی شکلات وموانع پیشروی پروژه های آبرسانی پرداخت.

■ مهندس "خادمی" با تاکید بر اضافه نمودن تیم های اجرایی پروژه های آبر سانی خواستار تسریع روند اجرای طرحهای آبرسانی گردید . وی هم چنین از روند اصلاح شبکه های آبرسانی جاسک بازدید نمود .

■ گفتنی است در ادامه این بازدید "رضاپور" مدیر آبفای جاسک ضمن ارائه گزارشی از نحوه عملکرد مدیریت آبفای شهرستان جاسک در راستای اجرای عملیات آبرسانی به شهروندان ،گزارشی از روند اوله گذاری و اجرای خط آبرسانی هم چنین ساخت مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی این طرح آبرسانی ارائه نمود.

گرامیداشت روز جهانی ایدز در قشم"

■ به مناسبت روز جهانی ایدز و داوطلبان ، ویژه برنامه ایی از سوی کانون دانشجویی هلال احمر دانشگاه پیام نور واحد قشم در محل این دانشگاه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قشم در این مراسم که با حضور روسای دانشگاه پیام نور ، جمعیت هلال احمر و شبکه بهداشت شهرستان و جمعی از دانشجویان دانشگاه پیام نورو هنرمند پیشکسوت ، داوود رشیدی برگزار گردید با اعطای ا لوح تقدیر از تعدادی از داوطلبان فعال جمعیت هلال احمر تجلیل بعمل آمد.
لازم به یادآوری است که درحاشیه این مراسم نمایشگاهی از نقاشی های دانشجویان دانشگاه پیام نور با موضوع ایدز و راههای پیشگیری از آن نیز در محل دانشگاه برگزار و مورد بازدید و استقبال مراجعه کنندگان قرار گرفت.

"بازاری زاده" رئیس جمعیت هلال احمر قشم در پایان این مراسم با حضور در جمع دانشجویان در محل دفتر کانون دانشجویی ، عامل بیماری ایدز تهدیدی بالقوه علیه سلامت بشریت عنوان کرد.وی افزود: یگانه عامل فعلیت بخش این تهدید عدم شناخت کامل این بیماری و نا آگاهی شهروندان از طریق انتقال آن می باشد.

باز یاری زاده بر نقش همه نهادهای و یکای شهروندان در شناخت این تهدید بالقوه و پیشگیری آن از این طرق تاکید و با اشاره به اینکه مبحث بیماری ایدز یکی از سر فصلهای دوره های آموزش کمکهای اولیه جمعیت هلال احمر بوده ، عموم شهروندان را به آگاهی افزایی خویش و از طریق شرکت جستن در این دوره ها فرا خواند .

ساخت بزرگترین فرش خاکی جهان در جزیره هرمز آغاز شد

■ لاله فلاحتی مدیر هنری بزرگترین فرش خاکی جهان در گفتگو با خبرنگار ما در هرمز گفت : به مناسبت سی امین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی کارساخت بزرگترین فرش خاکی جهان به نام خلیج فارس آغاز شده است . لاله فلاحتی افزود : این فرش خاکی به مساحت ۷۲۰۰ متر مربع واز ۷۰نوع خاک رنگی خود جزیره استفاده می شود که درنوع خود منحصربه فرد می باشد وی نیز گفت : در طراحی این فرش سعی شده از الگوی فرش خشتی وبراساس فرهنگ رسوم ومضامین تاریخی منطقه هرمزگان استفاده گردد ودر حاشیه این طرح از نقوش بسته وبافته های جنوب وبومی مورد استفاده قرار گیرد.

مدیر هنری این طرح ادامه داد : طراحی واجرای این فرش بدست ۲۲ نفر از هنرمندان هرمزگانی با مشارکت اهالی جزیره هرمز صورت می گیرد . وی با اشاره به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریالی این فرش تصریح کرد :

این فرش از سوی هنرمندان واهالی هرمز ساخته می شود وی ضمن تشکر از بخشدار هرمز، شورای اسلامی شهر هرمز وشهرداری گفت : با حمایت مسئولان قرار است درروز ۱۹ آذرماه همزمان با عید سعید قربان این فرش رونمایی شود .علاقتمندان می توانند از ۱۹ لغایت ۲۲ آذرماه جهت بازدید از بزرگترین فرش خاکی جهان به جزیره هرمز سفر کنند.

مدیران مدارس "بستک"ارزیایی شدند

■ به گزارش روابط عمومی فرماندار شهرستان بستک ناصر توکلی مدیر آموزش وپروورش شهرستان بستک در یک حرکت ابتکاری ۱۸۰ مدیر مدارس شهرستان را ارزیابی نمود. توکلی مدیر آموزش وپروورش گفت : به منظور ارزیابی مدیران مدارس با وظایف مدیریت آزمون آیین نامه اجرایی مدیریتی مدارس بین ۱۸۰ مدیر مدارس شهرستان بستک برگزار گردید.

توکلی درجلسه آزمون گفت : سوالات مطرح شده درآزمون مرتبط با معلمان ، شورای دانش آموزی ، انجمن اولیا و ومربیان ، ستادهای تربیتی واطلاعات عمومی میباشد و امتیاز حاصل از آزمون در ارزشیابی سالانه مدیران تاثیرگذاراست.

